甲方（出租方）：龙华村委会新屋小组   身份证号：
乙方（承租方）：                     身份证号：
地址：
甲方将位于龙华镇龙华村新屋小组新屋新村1巷2号楼房出租给乙方使用，经双方协商，达成以下协议：
一、出租期限为10年，即从2021年2月1日起至2031年1月31日止。

二、租赁租金：每月每间租金为人民币壹     元正（小写：￥  00.00 元），即每月租金为人民币       元正（小写：￥     元）。租金每三年递增10%。
三、乙方应于每月的1号向甲方交付清当月的租金，即先交租后使用。如乙方未按时交租，从逾期之日起每日应向甲方支付当月流转价款的 5 %滞纳金。逾期 30 天未付租金为严重违约，甲方有权单方面无条件终止合同，并没收押金及保留使用其他合法手段追缴乙方未交费用的权力。由此造成的经济损失由乙方负责。

四、在签订本合同时，乙方先向甲方交付租赁押金人民币两个月租金正（小写：￥ 0000元），如乙方在租用期途中退出租用，该押金归甲方所有。如乙方在租用期内将门店经营权转让第三方的，须取得甲方书面同意，并向发包方书面备案。且转让期不得超过剩余租期。
五、在租用期间，乙方在使用过程中所产后的各种费用如水费、电费等一切由乙方自负。
六、在租用期间，乙方可以对楼房进行装修，装修费用由乙方自行承担，期满时或乙方中途退出的，固定的装修不得损坏或拆走，无偿归甲方所有。

七、在租用期间，楼房现有漏水的地方由乙方负责请人维修好，费用由乙方自行承担。

八、在租用期间，乙方要做好各种安全、消防等工作，也不准在本房屋内进行一切违法行为，如有发生，一切责任由乙方负全责，与甲方无关；如有损害到甲方利益的，要赔偿甲方的一切损失。
九、甲方只是出租楼房给乙方使用，没有参与乙方的一切经营活动，乙方在租用期间产生的一切债权债务、劳资纠纷及其他事情一切甲方无关。
十、租约期满，乙方要清理干净该楼房、水电设施无损坏，并将门匙交回甲方，并付清各种应付费用后，甲方即无息退回押金给乙方。
十一、本合同从双方签字之日起生效，合同书一式四份，甲方、乙方、镇公共资源交易中心和镇农村经济合作服务中心各执一份，四份合同具有同等法律效力。
甲方：                      乙方：

2020年  月  日            2020年 月   日
 1 / 2